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DN REPRÆSENTANT  DN SUPPLEANT 

 

1.1 Nordlige 
Kattegat og 
Skagerak 

 
(Frederiks-
havn) 

Peter Grøn 
Gåsetoften 7   Ravnshøj 
9900 Frederikshavn 
40125052 
petergroen@mail.dk 
 

Henrik Mysager Knudsen   
Snerlevej 16 
9490 Pandrup 
29801668 
nattergale81@gmail.com 
 

1.2 Limfjorden 
 
Limfjords-
rådet c/o 
Ålborg 
Kommune 

Thorkild Kjeldsen 
Halsvej 246   Vester Hassing 
9310 Vodskov 
20728850 
thorkild.kjeldsen@mail.tele.dk 
 

Arne Noe,  DN Lemvig 
Toelbergvej 3, 
7620 Lemvig 
40430685 
anoe@anoe.dk 
 

1.3 Mariager 
Fjord 
 
Mariager-
fjord 

Steffen Elmose 
Fellinghøjvej 1 
Hem 
9550 – Mariager 
98542035/72690593 
se@dn-mariagerfjord.dk 

Kaj Edlund 
Nedre Strandvej 67 
9500 Hobro 
98524625/61779852 
ke@dn-mariagerfjord.dk 
 

1.4 Nissum 
Fjord 
 
Herning 

Jens Johan Brogaard, DN Lemvig 
Torsvej111   Nørlem 
7620 Lemvig 
97820489/24808980 
Jens.johan.brogaard@altiboxmail.d
k    

Flemming Kofoed 
Skivevej 9 
7500 Holstebro 
 42308020    
fkofoed@mail.dk 

1.5 Randers 
Fjord 
 
Viborg 

Stig Jensen 
Kildebakken 47    
8800 Viborg 
40769688  
stig.jensen.viborg@gmail.com  

Keld Mortensen 
Fyrreskrænten 3   Gl Rye 
8680 Ry 
27235123 
keldmortensen@natureeyes.d
k 
 

1.6 Djursland 
 
SydDjurs 

Jeppe Hansen 
Skelhøjevej 17    
8400 Ebeltoft 
40264871 
knurhane@hotmail.com 

Ove Møller Andersen 
Stokkebro26 , Gjerrild; 8500 
Grenaa 
mail: stokkebro26@mail.dk 
 

1.7 Århus Bugt 
 
Århus 

 

Keld Mortensen 
Fyrreskrænten 3   Gl Rye 
8680 Ry 
27235123 
keldmortensen@natureeyes.dk 
 

Sebastian Jonshøj 
Åbyvej 126A    
8230 Åbyhøj 
61603401 
jonshoej@gmail.com 
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1.8 Ringkøbing 
Fjord 
 
Ringkøbing-
Skjern 

Alex Schou, DN Vejle 
Esbern Snares vej 54 
7100 Vejle 
40957451 
alexschou.schou@gmail.com  

1.suppleant 
DN Ringkøbing-Skjern 
Claus Olesen 
Vendersgade 
6900 Skjern 
22569144 
clo@skjern-net.dk 
2.suppleant 
DN Ikast-Brande 
Kaj Kristiansen 
Trehuse 7, 
7441 Bording 
kktrehuse@gmail.com 
25670318/86861811 

1.9 Horsens 
Fjord 
 
Hedensted 

 
 

Martin Fritzner 
Oluf Lerches Vej 15   Korning 
8700 Horsens 
75673249 
fritzner@mail.tele.dk 
 

Lillian Sørensen 
Julsvænget 21    
8700 Horsens 
29243857 
lillianhatting@stofanet.dk 
 

1.10 Vadehavet 
 
Esbjerg 
 

Søren Eller 
Leosalle 26    
6270 Tønder 
soren@eller.dk 
30253650 
 

Jan Porsgaard 
Fredensvej 15    
6800 Varde 
klubhus@vsff.dk 
30134740 
 

1.11 Lillebælt 
Jylland 
 
Haderslev 

Jørgen Clausen 
Egedal 19    
6100 Haderslev 
bodilclausen@yahoo.dk 
74576270 
 

Birgitte Marcussen 
Stegvej 5   Mjels Mark 
6430 Nordborg 
birgitte@danfoss.com 
74452274 
 

1.12 Lillebælt 
Fyn 

 
Assens 

Lars Rytter , DN Middelfart 
Skyttevej 4 
5466 – Asperup 
64460016/30271007 
larsdn@rytter.org 

Sven Rask, DN Assens 
Bodebjergvej 31 
Køng 
5620 – Glamsbjerg 
51417565 
bodebjerg@adslhome.dk 

1.13 Odense 
Fjord 

 
Odense 

Linda Bollerup Høeg, DN Odense 
Engkrogen 16 
5792 – Årslev 
60516511 
bollerup@dykned.dk 

Claus Anker Hansen, DN 
Svendborg 
Vindeby Strandvej 20 
Tåsinge 
5700 – Svendborg 
20601460 
anker.knudsen@email.dk 

1.14 Store-
bælt 

 
Nyborg 

Vagn Christiansen 
Svalehøjvej 3    
5800 Nyborg 
lindehoj@dlgmail.dk  

Nis Rattenborg 
Vesteregnsvej 8    
5932 Humble 
langeland@dn.dk 
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30571755 
 

20771065 
 

1.15 Sydfynsk
e Øhav 

 
Svendborg 

Erik Brejninge Andersen, DN 
Svendborg 
Kohavevej 6 
Ollerup 
5762 - Vester Skerninge 
62244802 
erban@ollerupmail.dk 

Peter Østergaard, DN 
Faaborg-Midtfyn. 
Ørbækvej 51 
5854 – Gislev 
24676472 
pl.oestergaard@gmail.com 
 

2.1 Kalundborg 
 
(Kalundborg) 

Tommy Kristoffersen 
Lærkebakken 14   Ugerløse 
4400 Kalundborg 
ttong_98@yahoo.com 
61675680 
 

Line Helene Petersen, DN 
Sorø 
Risbjergvej 22 
Reerslev 
4291 - Ruds Vedby 
40262101 
line.petersen1@gmail.com 

2.2 Isefjord - 
Roskilde Fjord 
 
Lejre 

Gudmund Nielsen 
Plantage Allé 26   Ramløse 
3200 Helsinge 
48712420 
gudmund.nielsen@mail.dk 
 

Christina Løjtnant 
Ørsted Bygade 13 
4622 – Havdrup 
50564616 
loejtnant@hotmail.com 

2.3 Øresund 
 
Gribskov 

Stig Rostgaard 
Nålemagervej 3 
3100 Hornbæk 
25340373 
sr@foel.dk 
 

Michael Olesen 
Hegnsvej 58 st   
2850 Nærum 
21608863 
molesen@bio.ku.dk 
 

2.4 Køge Bugt 
 
(Køge) 

Jakob Ingerslev 
Knastebakken 69    
2750 Ballerup 
jacob_ingerslev@hotmail.com 
44653630 
 

Richard Sonnichsen 
Gl.Skolevej 8, St. Ladager, 
4623 Lille Skensved  
ris@minris.dk 
tlf: 56820413 
 

2.5 Smålands-
farvandet 
 
(Næstved) 

Leif Møller  
Søtoften 3    
4180 Sorø 
51800575 
leif@limaka.dk 
 

Thomas Brygger 
Kippingevej 19B    
4840 Nørre Alslev 
22118697 
rivdin@2night.dk 

2.6 Østersøen 
 
(Vordingborg) 

Michael Løvendal Kruse 
Højerup Bygade 25   Højerup 
4660 Store Heddinge 
31540601 
michael@loevendal.dk 
 

Kim Keldborg 
Elmelundevej 19 
4780 Stege 
kims@outlook.dk 
23261410 
 

3.1 Bornholm 
 
Bornholm RK 

Jens Christensen 
Blykobbevej 38    
3700 Rønne 

Jørgen Butzbach 
Søborgstræde 5    
3700 Rønne 
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jenschristensen50@gmail.com 
56959525 
 

joergenbutzbach@gmail.com 
56951770 
 

4.1 Kruså/Vidå 
 
Aabenraa 

Søren Eller 
Leosalle 26    
6270 Tønder 
soren@eller.dk 
30253650 
 

Jørgen Clausen 
Egedal 19    
6100 Haderslev 
bodilclausen@yahoo.dk 
74576270 
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